АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2013 г. 	                           село Новолитовск                                 	№  31

О предоставлении  информации о перечне домов, для которых осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) в которых осуществляется предоставление коммунальных услуг, оказание услуг (выполнение работ) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в
многоквартирных домах,
с указанием услуг (работ, ресурсов), поставляемых в каждый дом

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицам, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям ресурсоснабжающих предприятий, оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту имущества собственников помещений в многоквартирных домах (ООО ЖЭУ «Волчанец», ООО  «Амарант Сервис 5», ООО « Мера»,  ОАО "Дальневосточная энергетическая компания" Филиал "Дальэнергосбыт" Находкинское отделение),  предоставлять в соответствии с пунктами 7 и 10 Правил предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах в Администрацию Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края:
1.1. информацию о перечне домов, для которых осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) в которых осуществляется предоставление коммунальных услуг, оказание услуг (выполнение работ) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, с указанием услуг (работ, ресурсов), поставляемых в каждый дом  в срок до 10 апреля 2013года;
1.2 извещения об изменении перечня домов, для которых осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) в которых осуществляется предоставление коммунальных услуг, оказание услуг (выполнение работ) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, либо об изменении перечня услуг (работ, ресурсов), поставляемых в каждый дом и направлять в течение 10 дней со дня произошедших изменений с приложением документов, подтверждающих эти изменения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                        Т.А. Лобачева